高総函実委

                       令和５年(2023年)９月５日

   報道機関 各位

                   令和５年度全国高等学校総合体育大会

函館市実行委員会事務局課長

令和５年度全国高等学校総合体育大会自転車競技大会参加選手等

への菓子寄贈に対する感謝状贈呈について

このことについて，下記のとおり感謝状を贈呈いたしますので，取材報道方よろし

くお願いします。

記

１ 贈呈を受ける者  函館市昭和４丁目４２番４０号

           函館市亀田農業協同組合

２ 日時および場所  令和５年９月７日（木）午前１０時から（３０分程度）

           市長会議室

３ 趣旨等  令和５年度全国高等学校総合体育大会自転車競技大会（８月５～９

日開催）の出場選手等に対し，ロードレースの競技会場近郊で収穫され

た馬鈴しょを原料としたポテトチップス寄贈の御礼

 ４ 感謝状  函館市長から函館市亀田農業協同組合へ感謝状の贈呈を行います。

               令和５年度全国高等学校総合体育大会

函館市実行委員会事務局

（生涯学習部スポーツ振興課インターハイ担当）

電話：２１－３９０８